

تولید

حرکت‌های پاندولی دولت آفت بخش خصوصی است

سختگویی ائتلاف ایرانی آباد با بیان اینکه با مشارکت حداکثری بخش خصوصی در انتخابات، اتساق، نخبگان اقتصادی گرد هم خواهند آمد، گفت: حرکت‌های پاندولی دولت، آفت جان بخش خصوصی است. حمید حاجی‌ابراهیم‌زرگر، سخنگوی ائتلاف ایرانی آباد در هشتمین انتخابات اتساق بازرگانی گفت: به‌کارگیری ابزار مدرن و تسهیل در مدیریت کلان معادن و همچنین بسترسازی لازم برای جلوگیری از صادرات مواد خام مهم‌ترین برنامه‌های خواهد بود که ما در بخش معدن پیگیری خواهیم کرد. وی معتقد است در آستانه‌انتخابات تمام کاندیدهاها وشرکت‌کنندگان باید به این مهم توجه داشته باشند که همه ما براساس یک درد مشترک و حول یک هدف گرد هم جمع شده‌ایم و آن هم چیزی جز تقویت بخش خصوصی و در نتیجه اعتلای اقتصاد ملی نیست. سخنگوی ائتلاف ایرانی آباد افزود: فارغ از هر نتیجه‌ای که آرایش صندلی‌های اتاق را در روز پس از رای‌گیری شکل می‌دهد، همگی ما باید منبای عمل خود را مبتنی بر برنامه‌های دقیق شکل دهیم. سخنگوی ائتلاف ایرانی آباد گفت: تغییر رویکرد انتخابات اتاق از شخص‌محوری به برنامه‌محوری یکی از اهداف اولیه ما بود که براساس گزارش‌های مستند واصله به‌دفتر ائتلاف ما مشاهده تغییر این رویکرد در بخش مهمی از فعالان اقتصادی و تاثیرگذاران اتساق بازرگانی بوده‌ایم. در حقیقت تغییر گفتمان انتخابات اتاق یکی از اولین اهداف ما در این ائتلاف بود که امروز در میدان عمل شاهد به ثمر نشستن آن هستیم. وی ضمن تحلیل اجمالی از وضعیت اقتصادی امروز ایران و جهان گفت: ما معتقدیم بسیاری از ریشه‌های مشکلات امروز تجارت جهانی در عرصه اقتصاد بین‌الملل بدون تردید در زمینه اقتصاد لیبرال سرمایه‌داری قرار دارد. در حقیقت نسخه‌ها و مدل‌های کهنه قرن ۱۸ و ۱۹ اقتصاد دیگر جوابگوی حل مشکلات ریز و درشت دوران معاصر ما نیست. زرگر افزود: ما بشدت مخالف حرکت‌های پاندولی در عرصه اقتصاد و تجارت بین‌الملل هستیم، زیرا ذات این حرکت را مبتنی بر بی‌برنامگی صرف می‌دانیم و همچنین بیرون داد آن را اشتغلی رضیایی کسب‌وکار قلمداد می‌کنیم. وی ادامه داد: همان گونه که در قیل نیز اشاره کردیم تقویت ارتباط بخش صنعت با دانشگاه‌ها بدون تردید یکی از برنامه‌های ما در کمیته‌های تخصصی اتاق خواهد بود، چرا که ما استعدادهای جوان و نخبگان را موتور محرک کشتی انقلاب اسلامی می‌دانیم. وی ضمن اشاره به تصمیمات آنی دولت در زمینه تجارت ادامه داد: نگاه از بالا به پایین و تصمیمات پاندولی در اقتصاد همواره به ضرر اقتصاد ملی تمام شده است و این در حالی است که دیپلماسی کشور اگر بر مبنای تجارت و همکاری اقتصاد و سیاست خارج گام بردارد، کشور به اهمیت بحث دیپلماسی اتاق پی خواهد برد.

سهام

شکایت سهام عدالت به دیوان عدالت اداری

رئیس اتحادیه کشوری سهام عدالت از آخرین وضعیت مشمولان سهام عدالت کارگران ساختمانی و دیگر مشاغل خبر داد.
دربوش پاک‌بین در این‌باره به فارس گفت: این کارگران سهام ثبت‌نام شده خود در دریافت کردند اما مابقی افراد به دلیل اشکال نرم‌افزاری در سازمان خصوصی‌سازی امکان ثبت‌نام دوساره ندارند. پاک‌بین از افرادی که تاکنون نسبت به ثبت‌نام سهام عدالت اقدام کرده‌اند، درخواست کرد، از تعاونی‌ها برگه‌های سهام خود را دریافت کنند. پاک‌بین با تأکید بر اینکه یکی از مهم‌ترین مشکلات در حوزه سهام عدالت عدم ارائه اطلاعات دقیق از سوی نهادهای ثبت‌نام کننده بود، گفت: این موضوع نه تنها مربوط به کارگران ساختمانی بلکه بازنشستگان، فرهنگیان، خبرنگاران و دیگر قشرهای مختلف در مرحله ثبت‌نام به دقت اطلاعات را تکمیل نکردند. پاک‌بین افزود: هم اکنون هم سازمان خصوصی‌سازی ۶ هزار میلیارد تومان در حال دریافت سود سهام عدالت است بنابراین باید از مجموع ۲۸ هزار میلیارد تومانی که سهام عدالت تخصیص داده شده، ۲۱ هزار میلیارد تومان آزاد می‌شد که این اتفاق تاکنون رخ نداده است. وی گفت: سازمان خصوصی‌سازی باید مابقی سهام عدالت تخصیص داده نشده را قیمت‌گذاری می‌کرد اما تاکنون کار قیمت‌گذاری انجام نشده است. وی درباره شکایت شرکت‌های سرمایه‌گذاری سهام عدالت از برخی شرکت‌های مشمول سهام از جمله بانک‌ها به دیوان عدالت اداری سرانجام به کجا رسید، گفت: این شکایت به دلیل احقاق حق سرمایه‌های مردم انجام شد، چراکه بانک‌ها بدون اجازه نمایندگان سهام عدالت اقدام به تغییر اساننامه کرده‌اند. پاک‌بین گفت: طبق رأی دیوان عدالت اداری تا زمان تعیین تکلیف قطعی موضوع امکان ثبت تغییرات بانک‌های مشمول سهام عدالت از جمله تجارت، ملت و صادرات وجود نخواهد داشت.

گروه اقتصادی: آیا دولت یازدهم به‌دنبال نفوذ در اتساق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران و اگر استست و اگر واقعا اینگونه است، چرا؟ چرا دولت می‌خواهد با مهندسی این انتخابات که برخی کاندیداهای این انتخابات به آن ادعان کرده‌اند، تعدادی از کرسی‌های اتاق را به دست آورد؟ انتخابات هشتمین دوره هیأت نمایندگان اتاق تهران فردا ۱۸ اسفند در مصلای تهران برگزار می‌شود و از ۴۰ کرسی هیأت نمایندگان این اتاق که در اختیار بخش خصوصی است، ۱۷ کرسی به نمایندگان بخش بازرگانی، ۱۳ کرسی به نمایندگان بخش صنعت، ۶ کرسی به نمایندگان بخش کشاورزی و ۴ کرسی به بخش معدن تعلق دارد.

گمانه‌زنی‌های زیادی از دلایل این دخالت و مهندسی و افراد دخیل در این موضوع از گوشه و کنار شنیده می‌شود که باتوجه به حضور برخی کاندیداهای منتسب به این افراد، وجود چنین دخالت‌هایی دور از ذهن نیست. در این میان حدس‌هایی درباره حضور غیرمستقیم اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهوری، محمدرضا نهبان‌دیان رئیس دفتر رئیس‌جمهوری، محمدرضا نعمت‌زاده وزیر صنعت، معدن و تجارت و مجتبی خسرو‌تاج معاون توسعه بازرگانی داخلی وزارت صنعت، معدن و تجارت و حمایت ایشان برخی کاندیدهاها و ائتلافات آنها زده می‌شود. در حال حاضر مهدی جهانگیری، برادر اسحاق جهانگیری از جمله کاندیداهای معرفی شده از سوی ائتلاف برای فرادست. همچنین فرزند محمدره‌نودیان نیز برای این انتخابات ثبت‌نام کرده و در کنار ثبت‌نام داماد محمدرضی‌عتمداری،معاون اجرایی رئیس‌جمهوری، نام محسن بهرامی‌ارض‌اقدس، مشاور شری‌عتمداری در میان اسامی ائتلاف برای فردا به چشم می‌خورد. اگرچه تاکنون حمایت مستقیمی از سوی دولتی‌ها از کاندیدهای انتخابات اتساق صورت نگرفته ولی اظهارات برخی اتاقی‌ها در این‌باره قابل توجه است. احمد پورفلاح، عضو کنونی هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی تهران که البته در این دوره از انتخابات کاندیدا نشده است اما سخنگوی این ائتلاف است، درباره دخالت دولتی‌ها در این‌باره اظهار داشت: در جلسه‌ای که با معاون اول رئیس‌جمهوری برگزار شد، خواستار عدم مداخله دولت در انتخابات اتاق شدیم و جهانگیری هم تأکید کرد دولت به هیچ روی قصد دخالت و مهندسی در انتخابات اتاق را ندارد. پورفلاح با تأکید بر اینکه در حال حاضر بخش مهمی از اقتصاد در دست بخش‌های دولتی است و بخش خصوصی نیاز دارد سهم بیشتری از اقتصاد بگیرد با انتقاد از حضور ۲۰ عضو دولتی در اتاق ایران، به دولت توصیه کرد این ۲۰ نفر را نیز از میان بخش خصوصی واقعی انتخاب کند. از سوی دیگر محمدرضا بهرامن از دیگر کاندیداهای این دوره از انتخابات با تأیید اینکه همه دولت‌های گذشته و حال در انتخابات اتاق‌های بازرگانی دخالت کرده‌اند و نمی‌توان این موضوع را رد کرد، تأکید کرد: البته قصد مقابله با دولت را نخواهیم داشت ولی باید گفت مهندسی در دولت برای رسیدن به اتاق مطلوب وجود دارد اما ما بخش خصوصی واقعی هستیم. بهرامن در ادامه با انتقاد از افزایش نرخ مالیات در بودجه ۱۳۹۴ تصریح کرد: وقتی به‌دلیل رکود به تولید مطلوب نرسیم، مالیات متکی به بودجه نفتی نیز موفق نخواهد بود و تغییر نرخ مالیات از ۸۶ هزار به ۹۲ هزار میلیارد

دخالت کرده‌اند و نمی‌توان این موضوع را رد کرد، تأکید کرد: البته قصد مقابله با دولت را نخواهیم داشت ولی باید گفت مهندسی در دولت برای رسیدن به اتاق مطلوب وجود دارد اما ما بخش خصوصی واقعی هستیم. بهرامن در ادامه با انتقاد از افزایش نرخ مالیات در بودجه ۱۳۹۴ تصریح کرد: وقتی به‌دلیل رکود به تولید مطلوب نرسیم، مالیات متکی به بودجه نفتی نیز موفق نخواهد بود و تغییر نرخ مالیات از ۸۶ هزار به ۹۲ هزار میلیارد خرد فروشی

وعدده داده شد اما شیر ارزان نشد!

در حالی که عضو انجمن صنفی لبنی می گوید پس از اولتیماتوم سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان مبنی بر بازرگرداندن قیمت محصولات لبنی بپاره شیر کم‌چرب به قیمت سابق، این کارخانه‌ها قیمت را به حالت گذشته بازگردانند، هنوز این اتفاق نیفتاده و قیمت‌های افزایش یافته شیر کم‌چرب در برندهای مختلف در مغازه‌ها عرضه می‌شود. طی هفته‌های گذشته برخی برندهای صنایع لبنی در یک یا دو مرحله قیمت شیر بطسری یک لیتری کم‌چرب، نیم‌چرب و پرچرب را گران‌تر از گذشته به بازار عرضه کردند در حالی که میزان افزایش قیمت آنها بیش از ۱۵ درصد مصوب اعلام شده در ابتدای امسال بوده و بعضا به ۵۰ درصد می‌رسد. پس از این اقدام سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان هشدار داد صنایع لبنی باید از شنبه – ۹ اسفندماه – قیمت افزایش یافته محصولات خود را مجدداً به حالت سابق بازگردانند اما اکنون پس از گذشت یک هفته از این اولتیماتوم،صنایع لبنی همچنان محصولاتشان بپوزه شیر بطری کم‌چرب را به قیمت‌های افزایش یافته جدید به بازار عرضه می‌کنند!البته محمد فرید، عضو انجمن صنفی لبنی می‌گوید همه برندهایی که قیمت محصولاتشان را در بازار افزایش داده‌اند مجدداً به حالت سابق بازگردانده‌اند اما مشاهدات خبرنگار ایسنا از بازار و رصد قیمت‌ها حاکی از کاهش نیافتن قیمت‌ها به حالت قبل است.

گزارش «وطن امروز» از گروه‌بندی انتخابات اتاق تهران

کلید دولت در قفل اتاق



گروه‌بندی مدعیان هشتمین دوره انتخابات اتاق بازرگانی تهران

نام گروه	چهره شاخص
ائتلاف برای فردا	یحیی آل اسحاق
ائتلاف فراگیر ایرانی آباد	حمید حاجی‌ابراهیم‌زرگر
پیشگامان وفاق اقتصاد کشور	اسدالله عسگر اولادی
ائتلاف بزرگ	علادالدین میرمحمدصادقی
کانون کارآفرینان توسعه‌گرا	محمدصدرهاشمی‌نژاد
ائتلاف خواستاران تحول	جمشیدعبدالطیان

تومان برای بخش تولید آسیب‌پذیر خواهد شد. از سوی دیگر حمید حاجی‌ابراهیم‌زرگر، سخنگوی ائتلاف فراگیر ایرانی آباد با تصریح اینکه اعتقاد راسخ داریم اقتصاد دستوری و دولت‌محور با فلسفه وجودی اتاق در تعارض ذاتی قرار دارد، گفت: با ساختار بی‌برنامه امروز اتاق مشکل داریم و با دولتی شدن این اتاق به جد مخالفیم. آنچه بر حضور و دخالت پررنگ دولت در انتخابات اتاق‌های بازرگانی دلالت می‌کند، وضع مالیات سنگین بر بنگاه‌های اقتصادی در سال آینده است و دولت برای اینکه بتواند به این عدد دست پیدا کرده و آن را دریافت کند به حامیانی در نزد بخش خصوصی نیاز دارد که اینان همان نمایندگان غیرمستقیم دولت در انتخابات اتاق هستند که در صورت برنده شدن در این انتخابات و قرار گرفتن‌شان در جمع ۴۰ نفره هیأت نمایندگان اتاق تهران و سپس ایران می‌توانند برای حامیان دولتی‌شان سودمند باشند. در این‌باره اظهار نظر محمدرضا نجفی‌منش، یکی از کاندیداهای این انتخابات قابل توجه است. نجفی‌منش با اشاره به کاهش درآمد دولت از محل نفت و افزایش درآمدهای مالیاتی در بودجه سال آینده، گفت: در بودجه سال آینده دریافت ۹۳ هزار میلیارد تومان درآمد مالیاتی پیش‌بینی شده که اگر به معنای فشار بر فعالان اقتصادی باشد، نتیجه‌ای جز افزایش مشکلات به دنبال ندارد و باید در اتاق آینده برای آن تدابیری اندیشیده شود. البته مهدی جهانگیری، یکی از کاندیداهای این دوره از انتخابات درباره حضور آقازاده‌ها در انتخابات اتاق، آقازاده بودن خود را بشدت تکذیب کرد و گفت: افتخارم این است که کارگزاردهام و پدرم ۳۰ سال کارگر معدن کرومیت بوده و خودم نیز با این سبقه،

ترکیب انتخاباتی اتاق

۵ تشکل بزرگ اقتصادی کشور شامل خانه اقتصاد ایران، انجمن مدیران صنایع، خانه معدن، مجمع فعالان توسعه اقتصاد ایران و فدراسیون حمل و نقل، تشکیل‌دهندگان ائتلاف بزرگ تاجر کهنه‌کار تهرانی سخنگوی آن است، عدم انحصارگرایی در اتساق، تحقق اصل ۴۴ قانون اساسی و دیپلماسی را از مهم‌ترین شعارهای خود برای حضور در انتخابات اعلام کرده است. در این ائتلاف افرادی مانند مسعود خوانساری، پدرام سلطانی نایب رئیس فعلی اتاق بازرگانی ایران، سیده فاطمه مقیمی، یحیی آل‌اسحاق، فریال مستوفی و مهدی

نمایشگاه

گرا نفر وشی در نمایشگاه‌های بهاره

سرپرست گشت‌های مشترک اداره کل تعزیرات حکومتی استان تهران از تشکیل ۲۴۰ پرونده در ارتباط با تخلفات صورت گرفته در نمایشگاه‌های بهاره خبر داد. امید شهرآبادی در گفت‌وگو با تسنیم درباره حضور تعزیرات حکومتی در نمایشگاه‌های بهاره امسال گفت: اداره کل تعزیرات حکومتی استان تهران هم‌زمان با آغاز این نمایشگاه‌ها اقدام به ایجاد شعب سیار در محل نمایشگاه‌های بهاره کرده است. رئیس شعبه ۴۱ تعزیرات حکومتی استان تهران اضافه کرد: در شعبه سیار، به گزارشات بازرسان سازمان صنعت، معدن و تجارت و شکایات مردمی از واحدهای صنفی مستقر در نمایشگاه‌ها رسیدگی می‌شود. وی عمده تخلفات انجام شده در نمایشگاه‌های بهاره امسال را عدم درج قیمت و گرانفروشی خواند و گفت: تاکنون حدود ۲۴۰ پرونده درباره تخلفات واحدهای صنفی فعال در نمایشگاه‌های بهاره تشکیل و توسط رؤسای شعب مستقر نمایشگاه‌ها بررسی و آرای آنها صادر و اجرا شده است. شهرآبادی با بیان اینکه قبلاً نکاتی را که واحدهای صنفی فعال در نمایشگاه‌ها باید رعایت کنند، گوش‌زد کردیم، افزود: بر این اساس، واحدهای صنفی فعال در نمایشگاه‌های بهاره باید درج محصولات و کالاهای خود، قیمت را درج کنند، مشکلات پهداشتی نداشته باشند و حراج نیز در درون دستگا‌ها قرار می‌دهند.

جهانگیری حضور دارند. اگرچه نباید حضور محمد امیرزاده، مدیرعامل شرکت دیداس و محمدرضا انصاری، مدیرعامل شرکت کیسون را نادیده گرفت. همچنین نباید از نام محسن بهرامی‌ارض‌اقدس، مشاور محمد شری‌عتمداری در دفتر معاونت اجرایی رئیس‌جمهوری به آرامی گذشت. در این میان کانون کارآفرینان توسعه‌گرا کمی دیر اعلام حضور کردند و البته ائتلافشان، رئیس هم ندارند. با این حال محمد صدرهاشمی‌نژاد، میلیارد معروف و موسس هلدینگ استراتوس و

بانک اقتصاد نوین به همراه کاظم سماک، عضو هیأت‌مدیره سندیکای شرکت‌های ساختمانی و مدیرعامل شرکت پاس ماستر از لیدرهای این ائتلاف هستند. گفته می‌شود سهم بالای فعالان عرصه صنایع غذایی و کشاورزی نکته مهم این ائتلاف به شمار می‌رود. اما در ادامه به فهرست «خواستاران تحول» می‌رسیم؛ محسن مهرعلیزاده رئیس سابق سازمان تربیت بدنی، سیدحمید حسینی، محمدرضا بهزادیان رئیس اسبق اتاق بازرگانی تهران، جمشید عبدالطیان و حمیدرضا عارف فرزند معاون اول رئیس‌جمهوری دولت اصلاحات از شاخص‌ترین اعضای این ائتلاف به شمار می‌روند. از دیگر چهره‌های شاخص این گروه می‌توان به فاطمه دانشور، مرسل صدق و احمد ترک‌نژاد که در دوره‌های گذشته نیز عضو هیات نمایندگان اتاق‌های تهران و ایران بوده‌اند و همچنین کوروش پرویزیان، مدیرعامل بانک پارسیان و مسعود حجازیان، مدیرعامل بیمه ملت اشاره کرد. این ائتلاف چندی پیش با آی‌تالله هاشمی‌رفسنجانی دیدار کرد. به «پیشگامان وفاق

اقتصاد کشور» می‌رسیم که لیدری آن بر عهده اسدالله عسگر اولادی است. مجیدرضا حریری هم از شاخص‌ترین اعضای این ائتلاف است. اما «ائتلاف فراگیر ایرانی آباد» که حمید حاجی‌ابراهیم‌زرگر، تاجر کهنه‌کار تهرانی سخنگوی آن است، عدم انحصارگرایی در اتساق، تحقق اصل ۴۴ قانون اساسی و دیپلماسی را از مهم‌ترین شعارهای خود برای حضور در انتخابات اعلام کرده است. در این ائتلاف کوروش پرویزیان، مدیر عامل بانک پارسیان و سیدهادی رضوی، داماد محمد شری‌عتمداری معاون اجرایی رئیس‌جمهور حضور دارند.

تلفن

«شپب ملایم» به تعر فرفن تلفن ثابت رسید

نرخ آبونمان تلفن ثابت که همین امسال در راستای جبران هزینه‌های همکسازی برای برخی کلاشهرها تا ۱۸۰۰ درصد افزایش یافت ظاهراً جولوبگو نبوده، چراکه وزیر ارتباطات صراحتاً مخابرات را تشویق به افزایش تعرفه‌ها کرده و بزودی شاهد این موضوع خواهیم بود. به گزارش تسنیم، همکسازی تلفن‌های ثابت که قرار بود اقدامی در راستای ایجاد عدالت ارتباطی باشد و صرفه اقتصادی را برای همه مردم این مرز و بوم به‌ارمغان آورد، گویا به سمت گرانی سابق می‌رود. دولت کنونی در حالی جلوی افزایش ۱۳۰۰ درصدی آبونمان و اجرای همکسازی تلفن را گرفت که نهایتاً انتهای همان سال (سال گذشته) رأی مجدد به اجرای این طرح داد؛ جدول آبونمان جدیدی هم برای مشترکان در نظر گرفته شد که نرخ آن براساس آبونمان ثابت و متغیر برای کلاشهرهایی چون تهران، اصفهان، مشهد، تبریز، کرج، اهواز و شیراز تا ۱۸۰۰ درصد افزایش یافت. در حال حاضر برخلاف شعارهایی که سال گذشته در ارتباط با حمایت از حق و حقوق مردم داده می‌شد، روز به روز شاهد افزایش تعرفه و نرخ‌های موضوعات مختلفی در کشور هستیم که این بار شامل حال مخابرات شده است. مسؤولانی که تا پیش از این دیهادر حقوق مردم بوده‌اند اکنون به شکل یکپارچه‌ه در وزارت ارتباطات خواهان افزایش تعرفه‌های مخابراتی هستند.

سر خط خبر

- ناصر سجادی، مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران با بیان اینکه تاکنون مصوبه افزایش ۵ درصدی قیمت بنزین توسط دولت ابلاغ نشده است، گفت: به نظر می‌رسد حتی در صورت ابلاغ، این افزایش از مردم اخذ نمی‌شود و از سهم دولت کسر خواهد شد.
- براساس اعلام دولت، تعرفه واردات شمش فولاد ۱۰درصد، تعرفه واردات ورق ۱۵ درصد و تعرفه واردات میلگرد و تیر آهن ۲۰ درصد تعیین شد.
- مهدی کرپاسیان، مدیرعامل ایمیدرو گفت: در حال حاضر ذخیره معدنی شناسایی‌شده کشور حدود ۷۰۰ میلیارد دلار است.
- بانک جهانی با اشاره به سرانه ۱۶۵۹ مترمکعبی منابع آبی تجدیدپذیر در ایران اعلام کرد ایران در رده‌بندی فقر منابع آبی بین ۱۷۷ کشور جهان در رتبه ۶۹ قرار گرفته است.
- مصطفی یاسایی، مدیر عامل شرکت پشتیبانی امور دام با بیان اینکه ۱۵۰هزار تن مرغ تا بهمن ذخیره شده، اظهارداشت: روند کاهش قیمت مرغ در بازار آغاز شده و قیمت مرغ در بازار به ۷۶۰۰ تومان رسیده و به عبارتی ۲۰۰ تومان کاهش یافته است.
- عباس قرانشیانی، مدیر بیمه‌های اتومبیل بیمه ایران از آغاز فروش اقساطی بیمه‌نامه شخص ثالث انفرادی در این شرکت خبر داد و گفت: بیمه‌گذار در این طرح ۴۰ درصد داد بیمه را به صورت نقدی می‌پردازد و مابقی را طی ۴ قسط به شرکت پرداخت و حق بیمه نامه را تسویه می‌کند.
- حمید چیت‌چیان، وزیر نیرو با اشاره به اینکه رئیس‌جمهور با اختصاص ۱۲۰۰ میلیاردتومان اعتبار اضطراری برای آب شرب موافقت کرده است، گفت: تدابیر لازم آبرسانی تابستان ۹۴ در دستور کار قرار گرفته است و قرار شده ۲ میلیارد دلار اعتبار برای طرح‌های آب‌کشور اختصاص یابد.

- حمید کارگر، رئیس مرکز ملی فرش ایران گفت: فرش دستباف ۵ منطقه ایران به ثبت جهانی رسیده و پرونده ۲ منطقه دیگر نیز برای ثبت جهانی ارسال شده است.
- محمدباقر نوبخت، رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی گفت: پیش‌نویس سیاست‌های کلی برنامه ششم توسعه از سوی رهبر معظم انقلاب به مجمع تشخیص مصلحت نظام ابلاغ شده است.
- بانک ملی ایران از ابتدای سال تا نیمه اسفندماه جاری، تعداد ۹۶۹ هزار و ۸۲۳ فقره انواع تسهیلات قرض‌الحسنه به مبلغ حدود ۱۸ هزار و ۷۰ میلیارد ریال پرداخت کرد. علی نوزاد، مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل‌ونقل از بازگشایی قطعه ۴ آزادراه تهران - شمال پس از رفع نواقص آن برای سفرهای روزروزی خبر داد.

اخبار

اعتبار مسکن اجتماعی تأمین شد

بحث مسکن اجتماعی و حمایتی در دستور کار دولت است و منابع مالی آن پیش‌بینی‌شده است. علی ربیعی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان این مطلب گفت: ۲۳ میلیون شغل در کشور وجود دارد که از این تعداد، ۷ میلیون شغل غیررسمی است. ربیعی با اشاره به رشد ۳ درصدی اقتصاد و کاهش نرخ بیکاری در کشور افزود: هر درصد رشد، ۱۱۰ هزار فرصت شغلی ایجاد می‌کند و این میزان فرصت شغلی بیشتر در صنایع سرمایه‌بر ایجاد شده است که به تدریج آثار خود را نشان خواهد داد. وی با بیان اینکه ۴۰۰ هزار شغل رسمی امسال در کشور با توجه به شرایط رکود ایجاد شده، افزود: مجلس شورای اسلامی برای سال آینده تا سقف ۴ هزار میلیارد تومان برای ایجاد فرصت شغلی تصویب کرده است و امیدواریم سال آینده، اعطای وام‌ها و نوع و میزان تولیدات مشاغل مختلف سازگار باشد.

تخریب یک‌میلیون هکتار زمین کشاورزی

رئیس سازمان امور اراضی کشور با بیان اینکه در ۵ ده گذشته یک‌میلیون هکتار از زمین‌های کشاورزی تخریب شده است، گفت: استمرار این موضوع امنیت غذایی را به مخاطره می‌اندازد. به گزارش فارس، قیاد افشار، رئیس سازمان امور اراضی کشور در آیین درختکاری و پاسداشت باغ و طبیعت در تهران با بیان اینکه تخریب طبیعت موجب کمبود آب می‌شود، گفت: همواره به محض توسعه صنعت یک قسمت از مرتع و جنگل را تغییر کاربری می‌دهیم. وی افزود، در حالی که می‌توان در قسمت‌های مختلف کشور، صنایع خودروسازی و کارخانه‌های آلوده را ایجاد کرد، نباید این صنایع را در نزدیک شهرها تأسیس کنیم. رئیس سازمان امور اراضی کشور تصریح کرد: در دهه اخیر از تخریب منابع و جنگل دست کشیده‌ایم و به سمت تخریب اراضی کشاورزی پیش رفته که این موضوع امنیت غذایی را به مخاطره می‌اندازد. وی اظهار داشت: ۶۰ درصد تولید کالری مورد نیاز مردم جامعه از تولید محصولات غذایی داخلی تأمین می‌شود.